# Liber I.

# Dist. II. Ca. I.

ascendere cui per singulos dies sacerdos ligna subicit ne extinguaſ. quia necesse est fidelis quisque in eo caritatis flama deficiat in corde suo tam exempla precedentium patrum quam sacre scripturæ testimonia congerere non desistat. nam quasi quedam sombra igni dare est in exercitio caritatis vel exempla patrum vel precepta domini causa ministrare. Quia enim interna nostra nouitas ipsa quotidie huius vite pueri satiōe vetera ſcit ignis iste charitatis his adhibitis nutriendus eſt dum puerum se nostre virtutis extenuat. per patrum testimonia et ex eius reuuiſcar. Ignis enim iste in altari domini. in corde nostro non citius extinguitur nisi solerter adhibitis exemplis patrum et dominicis testimonibus reparetur. Verum illuc subditur. Et imposito olocausto deinceps adolebit adipes pacificorum. nam quisquis in se habet ignem caritatis accendit semetipsum utique olocausta defup impunit. quod omne vice quod in se male vivet exurit. Cum enim cogitationum suarum interna considerat et vita reprobatur per iniurias gladii mactat in arce sui cordis imposuit et ignem charitatis accendit de qua hostia pacificorum ad eum redolebit. quia interna noua vita impinguatio pacis inter nos et deum faciens odorem nobis suauissimum reddit. Qui a vero eadem caritas in cordibus electorum inextinguibilis manet ante illuc subditus ignis est perpetuus qui non deficit ab altari. Nunquam ab altari ignis iste deficit. quia etiam post hanc vitam corporum mentibus seruor charitatis interna quippe contemplatione agitur ut omnipotens deus quoniam certitur. eo amplius diligatur unde necesse est ut ad cor da nostra redeam. discutiamusque omnem facinus. Et quicquid in nobis divinæ rectitudinis regulam offendit ac cusemus ut apud districtum iudicemus ipa

nos accusatio excusat. In hoc enim mensis nostre iudicio tanto citius absoluimus quanto nos districtus reos esse tenemus nec ad hanc agenda pretermittenda sunt ipsa quibus vacat quod ad hanc agenda post huius vite ipsa non vacat. vacue quippe non datur. neque enim erit ultra idcirco namque memoriam quod tunc non possumus negligamus. Hec gregorius. Dabemus igitur per predicta quod omnipotens deus sed iudicantes non iudicat. se penitentes non puniri sed saluat et peccata contra se dimissa relaxat. Hec vero omnia per remedium fieri solent unde quilibet peccator quotiens lapsus fuerit in aliquod peccatum non tardet currere ad proxime bonum ipsa enim omni prevalence est ad purgandum corda peccantium. Testa hoc beatus gregorius. qui dicit. O felix lauacrum proxime quod rotiens valet ad purgandum quotiens eo indiget cor humana. Laudemus ergo peccatorum maculas in hoc salubri proxime lauachrovi mundati et purgati possimus pervenire ad auctorē vite et misericordie. His premissis igitur de peccantia nunc de eius pluribus est videndum.

Incipit secunda distinctio primi libri malogranati.

Capitulum I.

## Liendū quod

ptes proxime sunt tres vi  
delicet tritio cordis  
professio oris. et satisfac-  
cio opis. Et  
sunt iste tres ptes quae ptes integrales  
sunt esse proxime perfecti. Sunt autem haec ptes  
integrales proxime videlicet tritio in anno  
professio in anno. satisfactio in facto in quo  
bus tunc proxima integras cum peccatorum omni  
mortalē culpā perpetrataz et facto re  
ponens nonque iterare peccatum. his autem  
debito modo recurrentibus cum ab-